
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o 
prihvaćanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića 
„Grdelin“ Buzet za 2019. godinu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izvjestiteljica: 

Silvana Pavletić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD BUZET 
    GRADONAČELNIK 
KLASA:601-01/18-01/17 
URBROJ: 2106/01-05-01-20-7 
Buzet, 15. srpnja 2020. 

 
                GRADSKO VIJEĆE 
                GRADA BUZETA 
 
 
 

Predmet:  Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ 

Buzet za 2019. godinu.  

 - dostavlja se   

 
  

 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), prihvaća se prijedlog Financijskog izvješća 
Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2019. godinu.  
  

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ 
Buzet za 2019. godinu dostavlja se Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje.  

 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se gospođa Silvana Pavletić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Grdelin“ 
Buzet.   

         GRADONAČELNIK 
                          Siniša Žulić, v.r. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 
___________2020. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2019. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2019. 

godinu. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                     Dejan Jakac 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove 
    društvene djelatnosti  
       i razvojne projekte 
KLASA:601-01/18-01/17 
URBROJ: 2106/01-05-01-20-6 
Buzet, 6. srpnja 2020. 

 
 
 

       GRADONAČELNIKU  
- ovdje 

 
 
Predmet:  Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2019. godinu 
  - dostavlja se 
 
 
 
   
 U privitku dostavljamo Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2019. 
godinu prihvaćeno na 22. sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića održanoj 31. siječnja 2020. 
godine. 
 Molimo gradonačelnika da predmetno Izvješće uputi Gradskome vijeću Grada Buzeta 
na razmatranje i prihvaćanje.  
       
 
        
                PROČELNICA 
           Elena Grah Ciliga 
          
 
U privitku: 

1. Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2019. godinu  
2. Zaključak o prihvaćanju Ostvarenja financijskog plana Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet 

za 2019. godinu 
3. Odluka o raspodjeli raspoloživih sredstava viška prihoda iz 2019. godine  

 




































